



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Siyasi Partiler ve Seçim Sistemleri	SBK255	3	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Bu ders siyasal partiler ve seçim sistemleriyle ilişkili teori ve kavramları incelemeye yöneliktir. Geçişkenlik, bölünme, yeniden saflaşma, çoğunlukçu ve nispi seçim sistemi gibi konular üzerinde durulacaktır. Siyasal partiler çağdaş siyasal sistemlerin vazgeçilmez unsurlarıdır. Ülkeden ülkeye değişen seçim sistemleri farklı siyasi parti yapıları karşımıza çıkarmaktadır. Bu derste hem var olan siyasi parti modelleri çalışılacak hem de siyasal partilerin geçirdiği evrim ve gelecekte üstlenecekleri roller değerlendirilecektir..				
Ders İçeriği	Bu seçmeli ders, siyasal partiler ve seçimler konularını inceleme amaçındadır. Partiler kısmında, siyasal partilerin doğuşu ve gelişimi, işlevleri, örgüt yapıları, parti sistemleri ve finansman sorunu işlenecek konulardır. Türkiye'de siyasal partiler konusu kısaca değerlendirilecektir. Seçimler kısmında ise seçimlerin demokrasi için önemi, seçim sistemleri ve Türkiye'de seçimler konuları incelenecektir.				
Ders Veren	Doç. Dr. Yavuz CANKARA				
Ders Kaynakları	Ergun Ozbudun, Siyasal Partiler, Ankara: Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Yayınları, 1977., Ali Yaşar Sanbay, Türkiye'de Demokrasi ve Politik Partiler. İstanbul: Alfa, 2001, Turgay Uzun, İttihat ve Terakki'den Günümüze Siyasal Partiler, Ankara: Orion Kitabevi, 2010				

Hafta	Konu
1	Dersin Tanıtımı ve İşleyiş Planı
2	Siyasi Parti nedir? Tanımı ve tarihi kökenleri
3	Siyasi Partilerin İşlevleri-İttihat ve Terakki Fırkası&Hurriyet ve İtilaf Fırkası
4	Siyasal Parti Örgütü, parti tipolojisi-Osmanlı Ahrar Fırkası
5	Parti İçi demokrasi-Cumhuriyet Halk Partisi
6	Siyasal Parti Sistemleri-Demokrat Parti
7	Siyasal Partilerin Finansmanı-Adalet Partisi
8	Adalet Partisi-Yarıyıl İçi Sınavları
9	Türkiye'de Siyasal Partiler-I
10	Türkiye'de Siyasal Partiler-II
11	Dünyada siyasal partiler
12	Seçimler üzerine temel kavramların incelenmesi
13	Seçim sistemleri ve yöntemler
14	Genel Değerlendirme

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Ara Sınav 1		10	1
Final		15	1
<b>Ders İş Yüğü:</b>		218	
<b>AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):</b>		8,55	

Program Çıktıları	
1	Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2	Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3	Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5	SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6	SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7	Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8	Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9	SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10	İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11	İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12	İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13	Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14	SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15	SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Siyasi Partilerin ve secim sistemlerinin gecmisten gunumuzə yapı ve isleyislerini anlayabilir.	5	5	5	4	4	5	5	5	4	4	3	3	3	4	5
Siyasi partilerin ve secim sistemlerinin demokrasideki rolunu anlayabilir.	5	5	4	4	5	4	4	5	4	4	4	4	3	3	5
Siyasal kulturun ve katilimci demokrasinin gelismesine katkı saglar.	5	4	4	4	5	4	5	4	4	4	5	3	3	4	5

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgiyetir/383789>